

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Российский концерн по производству электрической и тепловой энергии на атомных станциях» (АО «Концерн Росэнергоатом») Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Курская атомная станция»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	226	226	0	185	17	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	246	246	0	198	24	24	0	0	0
из них женщины	66	66	0	62	3	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/квалификационный класс	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
2401	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Электрический цех
Служба эксплуатации 3 очереди
Участок по эксплуатации КТП РАО

Служба релейной защиты и автоматики собственных нужд

Лаборатория релейной защиты и автоматики собственных нужд
Группа релейной защиты и автоматики собственных нужд. III оч.

2402	Электромон-тер по обслу-живанию преобразова-тельных устройств	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2403	Инженер по релейной за-щите и авто-матике без категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба эксплуатации 2 очереди

60037	Электромон-тер по обслу-живанию подстанций	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба ремонта собственных нужд (Ремонт 2)

Участок кабельного хозяйства, сварочной сети

2404A	Электромон-тер по ре-монту и мон-тажу кабель-ных линий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2405A (2404A)	Электромон-тер по ре-монту и мон-тажу кабель-ных линий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2406A (2404A)	Электромон-тер по ре-монту и мон-тажу кабель-ных линий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2407A (2404A)	Электромон-тер по ре-монту и мон-тажу кабель-ных линий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок по ремонту освещения

2408A	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

	средств из-мерений электростан-ций																						
	Электросле-сать по ре-монту и об-служиванию автоматыки и средств из-мерений электростан-ций	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24016A (24015A)	Электросле-сать по ре-монту и об-служиванию автоматыки и средств из-мерений электростан-ций	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24017A	Электросле-сать по ре-монту и об-служиванию автоматыки и средств из-мерений электростан-ций	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24018A (24017A)	Электросле-сать по ре-монту и об-служиванию автоматыки и средств из-мерений электростан-ций	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24019A (24017A)	Электросле-сать по ре-монту и об-служиванию автоматыки и средств из-мерений электростан-ций	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24020A	Инженер-до-зиметрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24021A (24020A)	Инженер-до-зиметрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24022A (24020A)	Инженер-до-зиметрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по эксплуатации КТП РАО																							

24023А (24020А)	Инженер-до- зимстриг	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по эксплуатации систем радиационного контроля																																				
1855А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1384А (1855А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1385	Главный спе- циалист-ру- ководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1386А	Электросле- сарь по ре- монту и об- служиванию автоматики и средств из- мерений электростан- ций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1726А (1386А)	Электросле- сарь по ре- монту и об- служиванию автоматики и средств из- мерений электростан- ций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел дефектоскопии металлов и технического контроля																																				
Группа обеспечения производства																																				
1842	Ведущий ин- женер-де- фектоско- пист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Да	Да
1843А	Инженер-де- фектоско- пист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Да
1844А (1843А)	Инженер-де- фектоско- пист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Отдел модернизации и продления ресурса																																				
24024	Заместитель начальника отдела (по управлению ресурсом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа продления сроков эксплуатации																																				

24050	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
24051A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
24052A (24051A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
24053A (24051A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
24054A (24051A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
Группа правовых вопросов																																				
1849	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
Отдел вывода из эксплуатации																																				
24055	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
Группа планирования и учета																																				
24056	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
Группа по сопровождению информационной системы «База данных вывода из эксплуатации»																																				
Отдел радиационных технологий																																				
Группа технологии и производства радиоактивных веществ																																				
24057A	Оператор транспортно-технологического оборудования акторного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
24058A (24057A)	Оператор транспортно-технологического оборудования акторного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
24059A (24057A)	Оператор транспортно-технологического оборудования акторного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
24060A (24057A)	Оператор транспортно-технологического оборудования акторного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

параметров движения локомотивов																									
1411	Машинист тепловоза	2	-	2	2	-	2	2	3.1	-	2	2	3.1	-	2	3.1	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1415	Составитель поездов	2	-	2	2	-	2	2	3.1	-	2	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

Отдел контроля договорной деятельности

24074	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24075	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел кадров

24076А	Специалист по кадрам (по подбору и комплектованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24077А (24076А)	Специалист по кадрам (по подбору и комплектованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел использования опыта эксплуатации и расследования нарушений

24078	Заместитель начальника отдела (по Курской АЭС-2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Группа организации расследования событий на атомной станции

24079	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24080	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24081	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Секретарият

Группа взаимодействия с региональными органами власти, местными сообществами и общественными организациями

24082А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24083А (24082А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24084А (24082А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба технологического управления 2 очереди

1862	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
------	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	----	----

Управление производственно-технологической комплектации

Отдел складского хозяйства

Группа логистики

24085	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по контролю страхового запаса и централизованного ремонтного обменного фонда																						
24086	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Специальный научно-технический отдел																						
24087	Ведущий инженер (по информативной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел ядерной безопасности и надежности ядерно-энергетической установки																						
24088	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Группа контроля надежности работы реактора																						
24089	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Ядерно-физическая лаборатория																						
Группа физэкспериментов																						
24090	Инженер-физик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Цех тепловой автоматики и измерений																						
Участок автоматики																						
70166А	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей и средств измерений электростанций	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
24091А (70166А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей и средств измерений электростанций	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
24092А (70166А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей и средств измерений	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

	электростан-ции																				
	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматов и средств измерения из-мерений электростан-ций																				
24093А (70166А)		-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	

Участок АСУ ТП (ПТК) КИП РАО

24094	Главный специа-лист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Цех централизованного ремонта

Участок по ремонту грузоподъемных механизмов и лифтов (персонал КИП РАО)

24095А	Слесарь-ре-монтник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24096А (24095А)	Слесарь-ре-монтник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24097А (24095А)	Слесарь-ре-монтник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24098А (24095А)	Слесарь-ре-монтник	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24099А	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240100А (24099А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240101А (24099А)	Электромон-тер по ре-монту и об-служиванию электрообо-рудования	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ремонтно-строительный участок

240102	Инженер по ремонту	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
240103	Мастер 1 группы	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

240104	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	2	2	-	2	3.2	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
240105	Столяр строительный	2	-	2	2	-	2	3.2	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
240106	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	2	3.2	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
240107	Изоляционный-плёночник	3.1	-	2	2	-	2	3.1	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
Административно-хозяйственный отдел																					
240108	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Турбинный цех 1,2 очереди																					
Группа по модернизации и выводу из эксплуатации																					
4016	Ведущий инженер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240109А	Инженер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4030А (240109А)	Инженер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4031А (240109А)	Инженер	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление коммуникаций																					
240110	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240111	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел информации																					
240112	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240113	Заместитель начальника отдела информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240114	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240115А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240116А (240115А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240117А (240115А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел коммуникационных мероприятий и спецпроектов																					
240118А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240119А (240118А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

240120	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
240121	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
240122А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
240123А (240122А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Цех по обращению с радиоактивными отходами

240124	Заместитель начальника цеха (по обращению с РАО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
240125	Инженер (по эксплуатации санпропускников)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Участок по эксплуатации XII РАО

240126	Водитель ав-томобиля (спец. авто-транспорт)	2	-	2	2	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240127	Водитель ав-томобиля (спец. авто-транспорт)	2	-	2	2	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240128	Водитель ав-томобиля (спец. авто-транспорт)	2	-	2	2	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел инспекций и контроля за обеспечением безопасности

240129	Инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Группа контроля безопасности по новым блокам

240130	Старший инженер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел межгосударственного и внешнеэкономического сотрудничества

240131	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел информационно-коммуникационных технологий

Участок ИТ-инфраструктуры

240132	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240133	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок средств диспетчерско-технологического управления

240134	Инженер электросвязи	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Группа обеспечения

240135	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
Группа по информационной безопасности																													
240136	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
Производственно-технический отдел																													
Группа планирования производственно-технической деятельности																													
25011	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
Группа технического учета и отчетности по тепловой и электрической энергии																													
25005	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
Служба безопасности																													
240137	Главный специалист	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
240138	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
240139	Инженер (по режиму)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
240140	Техник (по режиму)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
240141A	Инспектор (по режиму)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
240142A	Инспектор (по режиму)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
240141A)	Инспектор (по режиму)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
Инженерно-технический отдел																													
Группа по обслуживанию автоматизированных систем физической защиты																													
240143	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
Группа обеспечения эксплуатации программно-математического обеспечения и защиты автоматизированных систем физической защиты от несанкционированных действий																													
240144	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
240145	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
240146	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
Группа по обслуживанию инженерно-технических средств физической защиты КППАО																													
240147	Электрослуживанно автоматика и средств измерений электрической	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по обслуживанию инженерно-технических средств физической защиты промплощадки (АЭС-2)																													

240169	Инспектор (патруль, до- смортр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по строительству, реконструкции и модернизации КИТСФЗ (АЭС-2)																							
240170	Инженер (по строитель- ству, рекон- струкции и модерниза- ции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240171	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по созданию инженерно-технических средств охраны (ИТСО) внешних объектов (АЭС-2)																							
240172	Ведущий ин- женер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240173	Инженер- электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по созданию и обслуживанию системы физической защиты защищенной зоны (АЭС-2)																							
240174А	Инженер- электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240175А (240174А)	Инженер- электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по созданию и обслуживанию системы физической защиты внутренних зон (АЭС-2)																							
240176	Ведущий ин- женер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240177	Инженер по инженерно- техническим средствам физической защиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240178А	Инженер- электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240179А (240178А)	Инженер- электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240180А (240178А)	Инженер- электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240181А (240178А)	Инженер- электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по управлению

персоналом

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Елецких В.С.

(дата)

06.06.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО №320 (должность)		Степанов В.Н. (Ф.И.О.)	03.06.2024 (дата)
Начальник ООТ (должность)		Галок И.Р. (Ф.И.О.)	31.05.2024 (дата)
Начальник ООиОТ (должность)		Аболмасова С.В. (Ф.И.О.)	03.06.2024 (дата)
Начальник ОК (должность)		Чуйкова Я.А. (Ф.И.О.)	03.06.2024 (дата)
Начальник ОРБ (должность)		Березницкий А.Л. (Ф.И.О.)	03.06.2024 (дата)
Начальник УПВииО (должность)		Прокурников Р.И. (Ф.И.О.)	03.06.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов 5980		Поповский Никита Алексеевич (Ф.И.О.)	14.05.2024 (дата)
-------------------------------	---	---	----------------------

6191